registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresas para 
fornecimento de materiais de limpeza e higiene para manutenção das Secretarias 
Municipais de Cordeiros, aos licitantes:  

BAKVEL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP, CNPJ nº 
33.778.280/0001-12, Lote 01 no valor total de R$ 45.999,50 (quarenta e cinco mil, 
novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos); 

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ n° 
19.112.177/0001-08, Lote 02 – R$ 82.200,00 (oitenta e dois mil e duzentos reais), 
Lote 03 – R$ 19.699,50 (dezenove mil, seiscentos e noventa e nove reais e 
cinquenta centavos),  Lote 04 – R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), Lote 05 – 
R$ 36.937,50 (trinta e seis mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos), e Lote 07 – R$ 9.099,50 (nove mil, noventa e nove reais e cinquenta 
centavos), importando no valor total de R$ 192.936,50 (cento e noventa e dois mil, 
novecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos); 

D. BRAGA OLIVEIRA - ME, CNPJ n° 45.013.627/0001-15, Lote 06 – R$ 61.000,00 
(sessenta e um mil reais), e Lote 08 - R$ 54.999,70 (cinquenta e quatro mil, 
novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos), importando no valor total de 
R$ 115.999,70 (cento e quinze mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta 
centavos). 

Cordeiros – BA, 21 de dezembro de 2022.  

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Cássio Leres Salomão Ferreira 
Sec. Municipal de Finanças e Planejamento